LWF SR 200

SYSTEMY WENTYLACYJNE

Najwazniejsze cechy

Osprzet do centralnej wentylacji
Dostawa wraz z uszczelnieniami z pierscieniem o przekroju okragtym

Prostokatny ksztatt odpowiedzialny za wysoki stopien ttumienia w dolnym
zakresie czestotliwosci

Karta danych technicznych

NUMER URZADZENIA: 206533




Typ

Numer katalogowy

Dane techniczne
Dtugosc
Srednica znamionowa

Srednica wewnetrzna

LWF SR 200

206533

600 mm

200 mm

200 mm

Karta danych technicznych



Karta danych technicznych

Dystrybutorzy
Nasi lokalni Dystrybutorzy udzielg niezbednych informacji:

Znajdz Dystrybutora:
www.stiebel-eltron.pl/pl/info/znajdz-dystrybutora.html

Instalacja urzadzen

Instalacja urzgdzen, ktore nie sg gotowe do podtgczenia, musi by¢ wykonana
przez Fachowego Instalatora lub autoryzowany Zaktad Serwisowy.



